Управление образования

Администрации Артинского городского округа

П Р И К А З

от 13 февраля 2023 года  № 42 -од
Об определении средней стоимости путевки в лагеря дневного пребывания на базе образовательных организации

Артинского городского округа

На основании Постановления  Правительства Свердловской области от 03.08.2017 N 558-ПП (в ред. от 27.10.2022 г.) "О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчет средней стоимости путевок в лагерях дневного пребывания на базе  образовательных организациях Артинского городского округа – 3 542 руб. (Приложение 1).
2. Бухгалтеру по организации питания, оздоровления и отдыха детей Шипицыной С.А. довести до сведения руководителей образовательных организаций  Артинского городского округа настоящий приказ, разместить  на сайте Управления образования (www.artiuo.ru) в разделе «Летний отдых».
3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации Артинского городского округа                        Е.А. Спешилова

Приложение 1

к приказу Управления образования

Администрации Артинского городского округа

от 13.02.2023 г.  № 42 - од
Расчет средней стоимости путевки

в лагеря дневного пребывания на базе образовательных организации

Артинского городского округа

	Статьи расходов
	Летние лагеря с дневным пребыванием

	Питание
	145 (86%)

	Заработная плата
	8,44 (5%)

	Хозяйственные расходы
	5,1 (3%)

	Прочие расходы
	10,12 (6%)

	всего
	168,66

	кол-во дней
	21

С О Г Л А С О В А Н И Е

Приказ Управления образования Администрации

Артинского городского округа

Об определении средней стоимости путевки в лагеря дневного пребывания на базе образовательных организации
Артинского городского округа
	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. начальника Управления образования Администрации АГО
	И.В. Желтышева

	Директор МБУ АГО «КЦССО»
	Н.В. Волкова

	Ведущий специалист Управления образования Администрации АГО
	С.С. Сташкина

	Главный бухгалтер  МБУ АГО «КЦССО»
	М.А. Тактаева

Исполнитель: Шипицына С.А.